
 ○児  令和３年（２０２１年）４月８日 

保護者の皆様へ 

千早赤阪村立赤阪小学校 

校 長 當麻 裕彦 

家庭訪問のお知らせ 

 

平素は本校教育推進に多大なご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

保護者の皆様とお会いし、直接お子さんの状況を把握させていただくというねらいから、

感染症防止に留意しつつ、下記の要領で家庭訪問を行います。短時間ではありますが、有意

義なものにしたいと考えておりますので、ご協力をお願い申し上げます。 

なお、担任はマスクを着用し、玄関先か玄関の外でのみの訪問とさせていただきます。 

１家庭１０分以内を目安とします。 

 

記 

 《各地区訪問予定日》  訪問時間帯は、午後１：３０～５：００の間になります。 

・４月１９日（月）   オレンジヒル地区 

・４月２０日（火）   水分出合・森屋(北・南・中・森屋台・西)地区 

・４月２１日（水）   多聞地区（訪問時間は午後3:00以降です。） 

・４月２２日（木）   二河原辺・桐山・川野辺・水分北・南地区・ｵﾚﾝｼﾞﾋﾙ調整日 

 

 ※新学期早々で申し訳ありませんが、４月１２日(月)までに各担任にご提出ください。 

  調整終了後、予定日時を４月１４日(水)にお知らせする予定です。 

 ※校区が広く移動に時間がかかりますので、各学級担任からの訪問時刻が若干前後する場合があ

ります。ご理解の上ご協力いただきますようお願い致します。 

・・・・・・・・・・・・き・・り・・と・・り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 
児童名（  年          ）【地区名       】 
 

いずれかの【   】に〇をつけてください 

【    】いつでもよい 
【    】都合のつかない日程がある 

↓ご都合の悪い日程に×を記入してください。 
１９日（月） ２０日（火） ２１日（水） ２２日（木） 

 

 

   

    【    】今回は希望しない。※改めて担任よりご連絡させていただきます。 

            

兄弟・姉妹のある方は下にお書きください。 

（  年 氏名        ）（  年 氏名         ） 

提出〆切日 ４月１２日(月)まで 



（イメージ図） 

 

 

 

 

 

 

 ※ 自車の中で手指消毒を行う？ 

 ※ 【    】今回の日程では都合がつかない。または希望しない。 

            ※その場合はいずれかの日程で、ご自宅の場所の確認のみさせていただきます。 

   ↓ 

【    】感染症防止のため、今回は希望しない。？ 

            ※その場合はいずれかの日程で、ご自宅の場所の確認のみさせていただきます。 

 

   家庭訪問を希望されなかったご家庭のポストに入れる 


